АДМИНИСТРАЦИЯ
БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 апреля  2025  года                                                     №09
с. Братки
Об участии в ежегодном открытом
публичном конкурсе «Самое красивое село

Воронежской области»

            В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Воронежской области от 03.03.2016 №111 «О проведении ежегодного открытого публичного конкурса «Самое красивое село Воронежской области», повышения уровня благоустроенности населенных пунктов, а также туристической привлекательности сельских территорий, администрация Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять участие в 2025 году в ежегодном открытом конкурсе «Самое красивое село Воронежской области».

2.Назначить ответственным лицом по подготовке материалов конкурса Дмитриеву А.А. – ведущего специалиста администрации .
3.Ответственному лицу администрации Братковского сельского поселения (Дмитриевой А.А.) в своей деятельности руководствоваться Положением о проведении открытого публичного конкурса «Самое красивое село Воронежской области».

          4.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Братковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов» и разместить на  сайте Братковского сельского поселения.

   5.Постановление вступает в силу с даты  опубликования.

      6.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Братковского
сельского  поселения                                                        Л.В. Борисова